



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 529 569
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PIKAJA AS
Forretningsadresse: Leksvolvegen 10
3570 ÅL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Perstølen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter		116 000	93 800
Sum inntekter		116 000	93 800
Kostnader			
Annan driftskostnad	2	56 226	77 198
Sum kostnader		56 226	77 198
Driftsresultat		59 774	16 602
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		59 774	16 602
Skattekostnad på ordinært resultat	5	14 346	4 150
Ordinært resultat etter skattekostnad		45 428	12 452
Årsresultat		45 428	12 452
Overføringer og disponeringar			
Utbytte	4	75 000	0
Overføring til/frå annan egenkapital	4	-29 572	12 452
Sum overføringer og disponeringar		45 428	12 452



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Finansielle anleggsmiddel			
Andre krav		15 000	
Sum finansielle anleggsmiddel		15 000	
Sum anleggsmiddel		15 000	0
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundekrav		61 575	56 075
Sum krav		61 575	56 075
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande	3	69 830	32 001
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		69 830	32 001
Sum omløpsmiddel		131 405	88 076
SUM EIGEDELAR		146 405	88 076
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Annan innskoten eigenkapital		775	30 347
Sum innskoten eigenkapital		30 775	60 347
Sum eigenkapital		30 775	60 347



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 508	-1 725
Betalbar skatt		14 346	4 150
Skuldige offentlige avgifter		21 776	14 804
Utbytte		75 000	10 500
Sum kortsiktig gjeld		115 630	27 729
Sum gjeld		115 630	27 729
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		146 405	88 076



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2018 602982

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 529 569
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PIKAJA AS
Forretningsadresse: Vollsveien 186
1359 EIKSMARKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Perstølen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2018

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 999 529 569
PIKAJA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter		116 000	93 800
Sum inntekter		116 000	93 800
Kostnader			
Annan driftskostnad	2	56 226	77 198
Sum kostnader		56 226	77 198
Driftsresultat		59 774	16 602
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		59 774	16 602
Skattekostnad på ordinært resultat	5	14 346	4 150
Ordinært resultat etter skattekostnad		45 428	12 452
Årsresultat		45 428	12 452
Overføringer og disponeringar			
Utbytte	4	75 000	0
Overføring til/frå annan eigenkapital	4	-29 572	12 452
Sum overføringer og disponeringar		45 428	12 452



Organisasjonsnr: 999 529 569
PIKAJA AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2017 2016

BALANSE - EIGEDELAR

Anleggsmiddel
Immaterielle egedelar

Finansielle anleggsmiddel

Andre krav 15 000

Sum finansielle
anleggsmiddel 15 000

Sum anleggsmiddel 15 000 0

Omløpemiddel

Varer

Krav

Kundekrav 61 575 56 075

Sum krav 61 575 56 075

Bankinnskott, kontantar og
liknande

Bankinnskott, kontantar og
liknande 3 69 830 32 001

Sum bankinnskott,
kontantar og liknande 69 830 32 001

Sum omløpemiddel 131 405 88 076

SUM EIGEDELAR 146 405 88 076

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Selskapskapital 30 000 30 000

Annan innskoten
eigenkapital 775 30 347

Sum innskoten eigenkapital 30 775 60 347

Sum eigenkapital 30 775 60 347

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 4 508 -1 725

Betalbar skatt 14 346 4 150

Skuldige offentlege
avgifter 21 776 14 804



Utbytte	75 000	10 500
Sum kortsiktig gjeld	115 630	27 729
Sum gjeld	115 630	27 729
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD	146 405	88 076



Organisasjonnr: 999 529 569
PIKAJA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Rekneskapsprinsipp
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Tal på aksjar og aksjeeigarar

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjar</u>	<u>Pålydande</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	1000.00	30000.00

<u>Aksjeeigare - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eigarandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Anne Perstølen	30.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eigarandel</u>	
	30.00	100.00%	

Meir om aksjar og aksjeeigarar

Lønn og ytingar

Meir om lønn

Ytingar til leiande personer
Er det gitt ytingar til leiande person: Nei

Leiande person

Ytingar til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4900.00	4900.00

<u>Sum godtgjering til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4900.00	4900.00

Meir om ytingar til leiande personer

Tal på årsverk og obligatorisk tenestepensjon
0.00

Tilleggsopplysningar om talet på årsverk og obligatorisk tenestepensjon



Lån og sikkerhetsstilling til leiande personar

Er det gitt lån eller sikkerhetsstilling til leiande personar: Nei

Tilleggsopplysningar om lån og sikkerhetsstilling

Konsern, tilknytt selskap og dotterselskap

Tilknytt selskap/dotterselskap

Tilleggsopplysningar om tilknytt selskap/dotterselskap

Grunngjeving for at dotterselskap ikkje er tatt med i konsolideringa

Spesifisering av resultatrekneskapen

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Anleggsmiddel

Verkeleg verdi av finansielle instrument

Fordringar, gjeld, garantipliktar

Andre noteopplysningar



Til generalforsamlingen i Pikaja AS

Årsberetning

Årsrekneskap
- Resultatrekneskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2017

Pikaja AS

Adresse: Vollsveien 186, 1359 EIKSMARKA
Org.nr: 999529569 MVA

Virksomhetens art

Pikaja AS driver med Regnskap og bokføring. Selskapet har forretningslokale i Bærum.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2017 116 000 kroner som er en oppgang på 24 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 265 % til 45 428 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 146 405 kroner, sammenlignet med 88 076 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2017 var 21 % sammenlignet med 68 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger...

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Eiksmarka, 21. juni 2018
Styret for Pikaja AS

Anne Perstølen
Styreleder/Daglig leder

31.05.2018



Pikaja AS

Resultatrekneskap

	Note	2017	2016
Driftsresultat			
Salsinntekt		<u>116 000</u>	<u>93 800</u>
Driftsresultat			
Annan driftskostnad	2	<u>56 226</u>	<u>77 198</u>
Driftsresultat		<u>59 774</u>	<u>16 602</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>59 774</u>	<u>16 602</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>14 346</u>	<u>4 150</u>
Årsresultat		<u>45 428</u>	<u>12 452</u>
Overføringer og disponeringar			
Utbytte	4	75 000	0
Overføring til/frå annan eigekapital	4	<u>-29 572</u>	<u>12 452</u>
Sum overføringer og disponeringar		<u>45 428</u>	<u>12 452</u>

31.05.2018



Pikaja AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2017	2016
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre krav		15 000	0
Sum finansielle anleggsmiddel		<u>15 000</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmiddel		<u>15 000</u>	<u>0</u>
Omløpsmidlar			
<i>Krav</i>			
Kundekrav		61 575	56 075
Sum krav		<u>61 575</u>	<u>56 075</u>
Bankinnskudd, kontanter og liknande	3	<u>69 830</u>	<u>32 001</u>
Sum omløpsmidlar		<u>131 405</u>	<u>88 076</u>
Sum egedelar		<u>146 405</u>	<u>88 076</u>

31.05.2018



Pikaja AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2017	2016
Eigenkapital			
<i>Innskoten eigenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 6	30 000	30 000
Sum innskoten eigenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<i>Opptent eigenkapital</i>			
Annan eigenkapital	4	775	30 347
Sum opptent eigenkapital		<u>775</u>	<u>30 347</u>
Sum eigenkapital		<u>30 775</u>	<u>60 347</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		4 508	-1 725
Betalbar skatt	5	14 346	4 150
Skyldige offentlige avgifter		21 776	14 804
Anna kortsiktig gjeld		75 000	10 500
Sum kortsiktig gjeld		<u>115 630</u>	<u>27 729</u>
Sum gjeld		<u>115 630</u>	<u>27 729</u>
Sum eigenkapital og gjeld		<u>146 405</u>	<u>88 076</u>

31. desember 2017
Eiksmarka, 21. juni 2018

Anne Perstølen
Styreleiar/Daglig leiar

31.05.2018



Pikaja AS

Noter til rekneskapet for 2017

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 28% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Ytelser til ledende personer

Det har ikke vore tilsette i selskapet i 2017, og det er heller ikke utbetalt godtgjerdslar til dagleg leiar eller styre.

Selskapet er ikkje pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2017 er kr 4 900 , herav honorar for andre tenester kr 0.

Note 3 - Bankinnskudd

31.05.2018



Pikaja AS

Noter til rekneskapet for 2017

Av bankinnskottet er det ingen bundne midlar.

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2017	30 000	30 347	60 347
Årsresultat	0	45 428	45 428
Avsatt utbytte	0	-75 000	-75 000
Egenkapital 31.12.2017	30 000	775	30 775

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2017	2016
Betalbar skatt	14 346	4 150
Årets totale skattekostnad	14 346	4 150

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	59 774	16 602
Årets skattegrunnlag	59 774	16 602
Betalbar skatt (24%) av årets skattegrunnlag	14 346	4 150

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 24% av resultat før skatt

	2017
24% skatt av resultat før skatt	14 346
Beregnet skattekostnad	14 346

Effektiv skattesats *)

24 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	1 000 kr	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Anne Perstølen, Styreleiar	30	100 %	100 %

31.05.2018



Pikaja AS

Noter til rekneskapet for 2017

31.05.2018